CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN Ở TRONG KÝ TÚC XÁ SINH VIÊN

Kính gửi: Phòng Chăm sóc Người học, Trường Đại học Yersin Đà Lạt

- Họ và tên: ​  Nam (Nữ):
​

- Ngày sinh: ​  Nơi sinh:
​

- CMND số: ​  Ngày cấp: ___ / ___ /
​

Nơi cấp: ​

- Dân tộc: ​  Tôn giáo:
​

- Hộ khẩu thường trú:
​

​

- Ngành học:
​

- Ngày nhập học:
​

(Trường hợp thí sinh đăng ký trước khi nhập học thì không cần điền mục này. Tuy nhiên, thí sinh
phải đến nhập học ngay từ Đợt nhập học đầu tiên. Nếu thí sinh đến nhập học trễ sẽ chỉ được xem
xét trong trường hợp còn chỉ tiêu ở miễn phí).

- Số điện thoại cá nhân: ​

- Số điện thoại phụ huynh: ​

Tôi viết đơn này kính trình Trường Đại học Yersin Đà Lạt xem xét và giải quyết cho tôi được
hưởng chính sách ở miễn phí trong Khu Ký túc xá sinh viên.

Trong thời gian được ở tại Khu Ký túc xá sinh viên, tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm Nội quy
của Ký túc xá và các quy định của Trường Đại học Yersin Đà Lạt; đóng đầy đủ các khoản tiền
điện, nước đúng kỳ hạn; chấp hành việc bố trí chỗ ở.

Nếu vi phạm, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật của Nhà nước.

Trân trọng cảm ơn.

PHÊ DUYỆT

____________, ngày ___ tháng ___ năm _______
Người làm đơn

(Ký và ghi họ tên)

__________________________ _____________________________